



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	NUTRIENTES AGROPECUARIA LTDA EPP
CNPJ	27.487.214/0001-90
Endereço	AV EVANDI AMERICO COMARELA, 279 - ESPLANADA - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 29375000
Contato	2835461008 compras@nutrientesagro.com.br

00005 EXCLUSIVO - BACIA DE ALUMINIO REFORÇADO Nº 50 14 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00005	00040741	BACIA DE ALUMINIO REFORÇADO Nº 50 14 L bacia em aluminio reforçado, borda arredondada, diametro da boca aproximadamente 50 cm, capacidade 14 litros	UND	30,00	45,900	1.377,00
00016	00005	00040741	BACIA DE ALUMINIO REFORÇADO Nº 50 14 L bacia em aluminio reforçado, borda arredondada, diametro da boca aproximadamente 50 cm, capacidade 14 litros	UND	55,00	45,900	2.524,50

Total do Lote: 3.901,50

00027 EXCLUSIVO - CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 15 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00027	00040750	CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 15 L caldeirão em aluminio com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em aluminio polido e espessura de no minimo 33 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensilios de aluminio, vigente na data do edital.	UND	15,00	110,000	1.650,00
00079	00027	00040750	CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 15 L caldeirão em aluminio com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em aluminio polido e espessura de no minimo 33 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensilios de aluminio, vigente na data do edital.	UND	10,00	110,000	1.100,00

Total do Lote: 2.750,00

Total do Fornecedor: 6.651,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	CAZELE SPORT LTDA - EPP
CNPJ	30.579.577/0001-60
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
Contato	2835223717 zeleal2008@hotmail.com

00003 EXCLUSIVO - ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO REFORCADO 31X45CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00003	00032151	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO REFORCADO 31X45CM	UND	40,00	36,850	1.474,00
00010	00003	00032151	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO REFORCADO 31X45CM	UND	14,00	36,850	515,90
00011	00003	00032151	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO REFORCADO 31X45CM	UND	20,00	36,850	737,00
00012	00003	00032151	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO REFORCADO 31X45CM	UND	1,00	36,850	36,85
Total do Lote: 2.763,75							

00042 EXCLUSIVO - CORTADOR DE LEGUMES MODELO TRIPE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00042	00039956	CORTADOR DE LEGUMES MODELO TRIPE	UND	10,00	69,000	690,00
00129	00042	00039956	CORTADOR DE LEGUMES MODELO TRIPE	UND	15,00	69,000	1.035,00
Total do Lote: 1.725,00							

00048 EXCLUSIVO - ESCORREDOR DE LOUCA 2 ANDARES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00048	00042256	ESCORREDOR DE LOUCA 2 ANDARES - confeccionado em aço-carbono com acabamento cromado; estrutura em aço piatina (aço em formato achatado); capacidade para 16 pratos; porta-talheres removível; dimensões (p x l x a) 39,5cm x 23cm x 26cm; peso aproximado 1,080 kg.	UND	10,00	42,000	420,00
00149	00048	00042256	ESCORREDOR DE LOUCA 2 ANDARES - confeccionado em aço-carbono com acabamento cromado; estrutura em aço piatina (aço em formato achatado); capacidade para 16 pratos; porta-talheres removível; dimensões (p x l x a) 39,5cm x 23cm x 26cm; peso aproximado 1,080 kg.	UND	1,00	42,000	42,00
00150	00048	00042256	ESCORREDOR DE LOUCA 2 ANDARES - confeccionado em aço-carbono com acabamento cromado; estrutura em aço piatina (aço em formato achatado); capacidade para 16 pratos; porta-talheres removível; dimensões (p x l x a) 39,5cm x 23cm x 26cm; peso aproximado 1,080 kg.	UND	8,00	42,000	336,00
Total do Lote: 798,00							

00070 EXCLUSIVO - GARRAFA TERMICA DE PRESSAO EM INOX 2,5L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00215	00070	00035920	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO EM INOX 2,5L mantem a temperatura adequada por um longo tempo; ampola e corpo em aço inox, material de mais alta qualidade; isolamento termico a vacuo	UND	2,00	119,800	239,60
00216	00070	00035920	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO EM INOX 2,5L mantem a temperatura adequada por um longo tempo; ampola e corpo em aço inox, material de mais alta qualidade; isolamento termico a vacuo	UND	16,00	119,800	1.916,80
00217	00070	00035920	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO EM INOX 2,5L	UND	30,00	119,800	3.594,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	CAZELE SPORT LTDA - EPP
CNPJ	30.579.577/0001-60
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
Contato	2835223717 zeleal2008@hotmail.com

mantem a temperatura adequada por um longo tempo; ampola e corpo em aco inox, material de mais alta qualidade; isolamento termico a vacuo

GARRAFA TERMICA DE PRESSAO EM INOX 2,5L

mantem a temperatura adequada por um longo tempo; ampola e corpo em aco inox, material de mais alta qualidade; isolamento termico a vacuo

00218 00070 00035920 UND 30,00 119,800 3.594,00

Total do Lote: 9.344,40

00079 EXCLUSIVO - LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00252	00079	00026352	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L polietileno	UND	3,00	84,760	254,28
00253	00079	00026352	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L polietileno	UND	2,00	84,760	169,52
00254	00079	00026352	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L polietileno	UND	10,00	84,760	847,60
00255	00079	00026352	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L polietileno	UND	5,00	84,760	423,80
00256	00079	00026352	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L polietileno	UND	20,00	84,760	1.695,20
00257	00079	00026352	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 50L polietileno	UND	55,00	84,760	4.661,80

Total do Lote: 8.052,20

00102 EXCLUSIVO - POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 02L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00102	00029929	POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 02L	UND	4,00	5,800	23,20
00325	00102	00029929	POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 02L	UND	75,00	5,800	435,00
00326	00102	00029929	POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 02L	UND	40,00	5,800	232,00

Total do Lote: 690,20

00105 EXCLUSIVO - PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00333	00105	00031651	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE medida aproximada: 21cm diâmetro; vidro temperado; liso; sem decoração; pode ir ao microondas e freezer	UND	420,00	3,900	1.638,00
00334	00105	00031651	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE medida aproximada: 21cm diâmetro; vidro temperado; liso; sem decoração; pode ir ao microondas e freezer	UND	3.300,00	3,900	12.870,00

Total do Lote: 14.508,00

00117 EXCLUSIVO - TOALHA DE PRATO ESTAMPADO 100% ALGODAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00368	00117	00026508	TOALHA DE PRATO ESTAMPADO 100% ALGODAO medidas aproximadas: 67 x 44 cm	UND	140,00	3,500	490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	CAZELE SPORT LTDA - EPP
CNPJ	30.579.577/0001-60
Endereço	AVENIDA NOSSA SENHORA DA CONSOLACAO, 308 - VILA RICA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29301080
Contato	2835223717 zeleal2008@hotmail.com

00369	00117	00026508	TOALHA DE PRATO ESTAMPADO 100% ALGODAO	UND	6,00	3,500	21,00
00370	00117	00026508	TOALHA DE PRATO ESTAMPADO 100% ALGODAO medidas aproximadas: 67 x 44 cm	UND	100,00	3,500	350,00
00371	00117	00026508	TOALHA DE PRATO ESTAMPADO 100% ALGODAO medidas aproximadas: 67 x 44 cm	UND	400,00	3,500	1.400,00

Total do Lote: 2.261,00

00120 EXCLUSIVO - VELA PARA FILTRO D'AGUA DE BARRO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00378	00120	00026523	VELA PARA FILTRO D'AGUA DE BARRO capacidade de 16 litros	UND	20,00	4,000	80,00

Total do Lote: 80,00

Total do Fornecedor: 40.222,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00001 EXCLUSIVO - ABRIDOR CONJUGADO DE LATA/GARRAFA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00032122	ABRIDOR CONJUGADO DE LATA/GARRAFA	UND	10,00	2,350	23,50
00002	00001	00032122	ABRIDOR CONJUGADO DE LATA/GARRAFA	UND	2,00	2,350	4,70
00003	00001	00032122	ABRIDOR CONJUGADO DE LATA/GARRAFA	UND	25,00	2,350	58,75
00004	00001	00032122	ABRIDOR CONJUGADO DE LATA/GARRAFA	UND	1,00	2,350	2,35
Total do Lote: 89,30							

00007 EXCLUSIVO - BALDE PLASTICO 20L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00007	00024869	BALDE PLASTICO 20L	UND	30,00	12,900	387,00
00020	00007	00024869	BALDE PLASTICO 20L	UND	20,00	12,900	258,00
00021	00007	00024869	BALDE PLASTICO 20L	UND	2,00	12,900	25,80
00022	00007	00024869	BALDE PLASTICO 20L	UND	55,00	12,900	709,50
Total do Lote: 1.380,30							

00008 EXCLUSIVO - BALDE PLASTICO 8L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00008	00026706	BALDE PLASTICO 8L	UND	70,00	4,840	338,80
00024	00008	00026706	BALDE PLASTICO 8L	UND	25,00	4,840	121,00
00025	00008	00026706	BALDE PLASTICO 8L	UND	2,00	4,840	9,68
Total do Lote: 469,48							

00009 EXCLUSIVO - BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 12L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00009	00042248	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 12L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 8,6 x 37,20 x 53,20 cm.	UND	3,00	22,400	67,20
Total do Lote: 67,20							

00010 EXCLUSIVO - BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 3L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00010	00042203	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 3L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 22,1 x 30,3cm.	UND	30,00	3,510	105,30
00028	00010	00042203	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 3L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 22,1 x 30,3cm.	UND	55,00	3,510	193,05



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00029	00010	00042203	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 3L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 22,1 x 30,3cm.	UND	40,00	3,510	140,40
00030	00010	00042203	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 3L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 22,1 x 30,3cm.	UND	2,00	3,510	7,02

Total do Lote: 445,77

00014 EXCLUSIVO - BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00041	00014	00026290	BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML borrifador plastico polipropileno: acionamento por gatilho manual, com bico pulverizador/borrifador de liquidos	UND	70,00	4,440	310,80
00042	00014	00026290	BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML borrifador plastico polipropileno: acionamento por gatilho manual, com bico pulverizador/borrifador de liquidos	UND	500,00	4,440	2.220,00
00043	00014	00026290	BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML borrifador plastico polipropileno: acionamento por gatilho manual, com bico pulverizador/borrifador de liquidos	UND	210,00	4,440	932,40
00044	00014	00026290	BORRIFADOR MANUAL DE PLASTICO 500ML borrifador plastico polipropileno: acionamento por gatilho manual, com bico pulverizador/borrifador de liquidos	UND	5,00	4,440	22,20

Total do Lote: 3.485,40

00015 EXCLUSIVO - CACAROLA EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 8,3L

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	00015	00032560	CACAROLA EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 8,3L com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alcas bilaterais em aluminio polido e espessura de, no minimo, 3 mm. dimensoes aproximadas: diametro 28 cm e altura 13 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de aluminio, em vigencia na data do edital	UND	25,00	78,700	1.967,50
00046	00015	00032560	CACAROLA EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 8,3L com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alcas bilaterais em aluminio polido e espessura de, no minimo, 3 mm. dimensoes aproximadas: diametro 28 cm e altura 13 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de aluminio, em vigencia na data do edital	UND	22,00	78,700	1.731,40

Total do Lote: 3.698,90

00025 EXCLUSIVO - CAIXA TERMICA TIPO COOLER 100 L

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	00025	00040747	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 100 L caixa termica em polipropileno injetado nas partes interna e externa, com capacidade para 100 litros.	UND	12,00	1.101,000	13.212,00
00073	00025	00040747	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 100 L caixa termica em polipropileno injetado nas partes interna e externa, com capacidade para 100 litros.	UND	5,00	1.101,000	5.505,00
00074	00025	00040747	CAIXA TERMICA TIPO COOLER 100 L	UND	10,00	1.101,000	11.010,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

caixa termica em polipropileno injetado nas partes interna e externa,
com
capacidade para 100 litros.

Total do Lote: 29.727,00

00026 EXCLUSIVO - CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 04 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00026	00040746	CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 04 L caldeirão em aluminio polido, com tampa, alças bilaterais em aluminio polido e espessura de no minimo 33 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensilios de aluminio, vigente na data do edital.	UND	15,00	51,100	766,50
00076	00026	00040746	CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 04 L caldeirão em aluminio polido, com tampa, alças bilaterais em aluminio polido e espessura de no minimo 33 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensilios de aluminio, vigente na data do edital.	UND	1,00	51,100	51,10
00077	00026	00040746	CALDEIRÃO EM ALUMINIO POLIDO CAPACIDADE 04 L caldeirão em aluminio polido, com tampa, alças bilaterais em aluminio polido e espessura de no minimo 33 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensilios de aluminio, vigente na data do edital.	UND	30,00	51,100	1.533,00

Total do Lote: 2.350,60

00029 EXCLUSIVO - CANECAO EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 6,2L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00029	00032567	CANCAO EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 6,2L com alca em baquelite e espessura de, no minimo, 2 mm. dimensoes aproximadas: diametro 20 cm e altura 20 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de aluminio, em vigencia na data do edital	UND	20,00	64,900	1.298,00
00083	00029	00032567	CANCAO EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 6,2L com alca em baquelite e espessura de, no minimo, 2 mm. dimensoes aproximadas: diametro 20 cm e altura 20 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de aluminio, em vigencia na data do edital	UND	20,00	64,900	1.298,00
00084	00029	00032567	CANCAO EM ALUMINIO POLIDO INDUSTRIAL LINHA HOTEL 6,2L com alca em baquelite e espessura de, no minimo, 2 mm. dimensoes aproximadas: diametro 20 cm e altura 20 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de aluminio, em vigencia na data do edital	UND	1,00	64,900	64,90

Total do Lote: 2.660,90

00030 EXCLUSIVO - CANECAO EM ALUMINIO REFORCADO POLIDO Nº 16 2,7L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00030	00032159	CANCAO EM ALUMINIO REFORCADO POLIDO Nº 16 2,7L com cabo madeira	UND	20,00	24,900	498,00
00086	00030	00032159	CANCAO EM ALUMINIO REFORCADO POLIDO Nº 16 2,7L com cabo madeira	UND	2,00	24,900	49,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00087	00030	00032159	CANEAÇO EM ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO Nº 16 2,7L com cabo madeira	UND	15,00	24,900	373,50
00088	00030	00032159	CANEAÇO EM ALUMÍNIO REFORÇADO POLIDO Nº 16 2,7L com cabo madeira	UND	20,00	24,900	498,00

Total do Lote: 1.419,30

00031 EXCLUSIVO - COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 12CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00089	00031	00042204	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 12CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 12cm e altura máxima de 18cm.	UND	55,00	3,130	172,15
00090	00031	00042204	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 12CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 12cm e altura máxima de 18cm.	UND	30,00	3,130	93,90
00091	00031	00042204	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 12CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 12cm e altura máxima de 18cm.	UND	2,00	3,130	6,26
00383	00031	00042204	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 12CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 12cm e altura máxima de 18cm.	UND	3,00	3,130	9,39

Total do Lote: 281,70

00032 EXCLUSIVO - COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 14CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00092	00032	00042205	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 14CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 14cm e altura máxima de 18cm.	UND	40,00	3,500	140,00
00093	00032	00042205	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 14CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 14cm e altura máxima de 18cm.	UND	4,00	3,500	14,00
00094	00032	00042205	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 14CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 14cm e altura máxima de 18cm.	UND	110,00	3,500	385,00
00095	00032	00042205	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 14CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 14cm e altura máxima de 18cm.	UND	20,00	3,500	70,00
00384	00032	00042205	COADOR FILTRO DE PANO PARA CAFÉ DIÂMETRO 14CM - confeccionado em algodão 100%; dimensões: diâmetro de 14cm e altura máxima de 18cm.	UND	3,00	3,500	10,50

Total do Lote: 619,50

00033 EXCLUSIVO - COLHER DE MADEIRA Nº 4 38CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00096	00033	00032166	COLHER DE MADEIRA Nº 4 38CM	UND	3,00	4,540	13,62
00097	00033	00032166	COLHER DE MADEIRA Nº 4 38CM	UND	25,00	4,540	113,50

Total do Lote: 127,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00041 EXCLUSIVO - CORDA PARA VARAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00041	00026307	CORDA PARA VARAL pacote com 10 metros	PCT	150,00	1,700	255,00
00125	00041	00026307	CORDA PARA VARAL pacote com 10 metros	PCT	20,00	1,700	34,00
00126	00041	00026307	CORDA PARA VARAL pacote com 10 metros	PCT	10,00	1,700	17,00
00127	00041	00026307	CORDA PARA VARAL pacote com 10 metros	PCT	4,00	1,700	6,80

Total do Lote: 312,80

00043 EXCLUSIVO - CUMBUCA PARA SOBREMESAS 300ML EM VIDRO TEMPERADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00043	00031160	CUMBUCA PARA SOBREMESAS 300ML EM VIDRO TEMPERADO	UND	20,00	3,500	70,00
00131	00043	00031160	CUMBUCA PARA SOBREMESAS 300ML EM VIDRO TEMPERADO	UND	140,00	3,500	490,00
00132	00043	00031160	CUMBUCA PARA SOBREMESAS 300ML EM VIDRO TEMPERADO	UND	300,00	3,500	1.050,00

Total do Lote: 1.610,00

00044 EXCLUSIVO - DESCASCADOR DE ALIMENTOS MANUAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00044	00033895	DESCASCADOR DE ALIMENTOS MANUAL modelo tradicional, cabo emborrachado	UND	20,00	4,700	94,00
00134	00044	00033895	DESCASCADOR DE ALIMENTOS MANUAL modelo tradicional, cabo emborrachado	UND	45,00	4,700	211,50
00135	00044	00033895	DESCASCADOR DE ALIMENTOS MANUAL modelo tradicional, cabo emborrachado	UND	2,00	4,700	9,40

Total do Lote: 314,90

00045 EXCLUSIVO - DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00045	00026320	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M confeccionado em plastico abs; acompanha kit de fixação contendo buchas e parafusos	UND	20,00	24,900	498,00
00137	00045	00026320	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M confeccionado em plastico abs; acompanha kit de fixação contendo buchas e parafusos	UND	4,00	24,900	99,60
00138	00045	00026320	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M confeccionado em plastico abs; acompanha kit de fixação contendo buchas e parafusos	UND	60,00	24,900	1.494,00
00139	00045	00026320	DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M confeccionado em plastico abs; acompanha kit de fixação contendo buchas e parafusos	UND	20,00	24,900	498,00

Total do Lote: 2.589,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00046 EXCLUSIVO - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE BANHEIRO COR BRANCO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00140	00046	00026836	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE BANHEIRO COR BRANCO suporte para papel 2 ou 3 dobras em poliestileno de alto impacto, com capacidade para 500 folhas; possui fechadura e acompanha chave em plástico abs, bem como um kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos	UND	20,00	26,300	526,00
00141	00046	00026836	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE BANHEIRO COR BRANCO suporte para papel 2 ou 3 dobras em poliestileno de alto impacto, com capacidade para 500 folhas; possui fechadura e acompanha chave em plástico abs, bem como um kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos	UND	25,00	26,300	657,50
00142	00046	00026836	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE BANHEIRO COR BRANCO suporte para papel 2 ou 3 dobras em poliestileno de alto impacto, com capacidade para 500 folhas; possui fechadura e acompanha chave em plástico abs, bem como um kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos	UND	4,00	26,300	105,20
00143	00046	00026836	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA DE BANHEIRO COR BRANCO suporte para papel 2 ou 3 dobras em poliestileno de alto impacto, com capacidade para 500 folhas; possui fechadura e acompanha chave em plástico abs, bem como um kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos	UND	110,00	26,300	2.893,00
Total do Lote: 4.181,70							

00047 EXCLUSIVO - DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL EM GEL COR BRANCO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00144	00047	00026600	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL EM GEL COR BRANCO com reservatório e capacidade de 900 ml; em material plástico resistente abs	UND	55,00	24,900	1.369,50
00145	00047	00026600	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL EM GEL COR BRANCO com reservatório e capacidade de 900 ml; em material plástico resistente abs	UND	50,00	24,900	1.245,00
00146	00047	00026600	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL EM GEL COR BRANCO com reservatório e capacidade de 900 ml; em material plástico resistente abs	UND	4,00	24,900	99,60
00147	00047	00026600	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E ALCOOL EM GEL COR BRANCO com reservatório e capacidade de 900 ml; em material plástico resistente abs	UND	25,00	24,900	622,50
Total do Lote: 3.336,60							

00050 EXCLUSIVO - ESCORREDOR PARA PRATO CROMADO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00154	00050	00029933	ESCORREDOR PARA PRATO CROMADO	UND	10,00	25,600	256,00
00155	00050	00029933	ESCORREDOR PARA PRATO CROMADO	UND	25,00	25,600	640,00
00156	00050	00029933	ESCORREDOR PARA PRATO CROMADO	UND	1,00	25,600	25,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00157 00050 00029933 ESCORREDOR PARA PRATO CROMADO UND 8,00 25,600 204,80

Total do Lote: 1.126,40

00051 EXCLUSIVO - ESCUMADEIRA, FABRICADA TOLTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304)

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00158	00051	00032580	ESCUMADEIRA, FABRICADA TOLTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento de 34,5 cm, diametro de 10 cm e espessura 2,5 mm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	35,00	8,900	311,50
00159	00051	00032580	ESCUMADEIRA, FABRICADA TOLTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento de 34,5 cm, diametro de 10 cm e espessura 2,5 mm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	16,00	8,900	142,40
00160	00051	00032580	ESCUMADEIRA, FABRICADA TOLTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento de 34,5 cm, diametro de 10 cm e espessura 2,5 mm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	1,00	8,900	8,90
00161	00051	00032580	ESCUMADEIRA, FABRICADA TOLTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento de 34,5 cm, diametro de 10 cm e espessura 2,5 mm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	14,00	8,900	124,60

Total do Lote: 587,40

00053 EXCLUSIVO - ESPATULA DE SILICONE CABO ACRILICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	00053	00029854	ESPATULA DE SILICONE CABO ACRILICO	UND	1,00	6,500	6,50
00165	00053	00029854	ESPATULA DE SILICONE CABO ACRILICO	UND	35,00	6,500	227,50
00166	00053	00029854	ESPATULA DE SILICONE CABO ACRILICO	UND	20,00	6,500	130,00

Total do Lote: 364,00

00055 EXCLUSIVO - ESPATULA PARA MANTEIGA LAMINAS EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00170	00055	00031161	ESPATULA PARA MANTEIGA LAMINAS EM INOX acabamento polido, cabo de polipropileno	UND	2,00	1,450	2,90
00171	00055	00031161	ESPATULA PARA MANTEIGA LAMINAS EM INOX acabamento polido, cabo de polipropileno	UND	40,00	1,450	58,00
00172	00055	00031161	ESPATULA PARA MANTEIGA LAMINAS EM INOX acabamento polido, cabo de polipropileno	UND	50,00	1,450	72,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

Total do Lote: 133,40

00060 EXCLUSIVO - FACAS PARA CORTE DE LEGUMES COM LAMINA DE 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00060	00032555	FACA PARA CORTE DE LEGUMES COM LAMINA DE 5" com fio liso, em aço inox e cabo anatômico de polipropileno com antibacteriano que inibe o crescimento de bactérias e fungos e certificada pelo nsf (national sanitation foundation). dimensões aproximadas: espessura 2,5 mm e comprimento 25 cm. o produto deve atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios de inox, dentre outras, em vigência na data do edital. garantia de 12 meses contra vícios ou defeitos de fabricação	UND	55,00	10,600	583,00
00186	00060	00032555	FACA PARA CORTE DE LEGUMES COM LAMINA DE 5" com fio liso, em aço inox e cabo anatômico de polipropileno com antibacteriano que inibe o crescimento de bactérias e fungos e certificada pelo nsf (national sanitation foundation). dimensões aproximadas: espessura 2,5 mm e comprimento 25 cm. o produto deve atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios de inox, dentre outras, em vigência na data do edital. garantia de 12 meses contra vícios ou defeitos de fabricação	UND	20,00	10,600	212,00
00187	00060	00032555	FACA PARA CORTE DE LEGUMES COM LAMINA DE 5" com fio liso, em aço inox e cabo anatômico de polipropileno com antibacteriano que inibe o crescimento de bactérias e fungos e certificada pelo nsf (national sanitation foundation). dimensões aproximadas: espessura 2,5 mm e comprimento 25 cm. o produto deve atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios de inox, dentre outras, em vigência na data do edital. garantia de 12 meses contra vícios ou defeitos de fabricação	UND	1,00	10,600	10,60

Total do Lote: 805,60

00062 EXCLUSIVO - FILTRO DE BARRO 08L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00062	00039973	FILTRO DE BARRO 08L	UND	10,00	202,500	2.025,00

Total do Lote: 2.025,00

00063 EXCLUSIVO - FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO POLIDO Nº 24

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	00063	00032121	FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO POLIDO Nº 24 assadeira redonda com furo, tipo forma de bolo e pudim em alumínio reforçado e polido, 24 cm, 2,5 l.	UND	1,00	15,500	15,50
00193	00063	00032121	FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO POLIDO Nº 24 assadeira redonda com furo, tipo forma de bolo e pudim em alumínio reforçado e polido, 24 cm, 2,5 l.	UND	25,00	15,500	387,50
00194	00063	00032121	FORMA PARA BOLO EM ALUMINIO POLIDO Nº 24 assadeira redonda com furo, tipo forma de bolo e pudim em alumínio reforçado e polido, 24 cm, 2,5 l.	UND	30,00	15,500	465,00

Total do Lote: 868,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00065 EXCLUSIVO - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMINIO 26 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00197	00065	00040740	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMINIO 26 CM frigideira em aluminio antiaderente, com cabo de baquelite, com 26 cm de diametro aproximadamente.	UND	2,00	43,800	87,60
00198	00065	00040740	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMINIO 26 CM frigideira em aluminio antiaderente, com cabo de baquelite, com 26 cm de diametro aproximadamente.	UND	25,00	43,800	1.095,00
00199	00065	00040740	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMINIO 26 CM frigideira em aluminio antiaderente, com cabo de baquelite, com 26 cm de diametro aproximadamente.	UND	15,00	43,800	657,00
00200	00065	00040740	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE EM ALUMINIO 26 CM frigideira em aluminio antiaderente, com cabo de baquelite, com 26 cm de diametro aproximadamente.	UND	1,00	43,800	43,80

Total do Lote: 1.883,40

00069 EXCLUSIVO - GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	00069	00026569	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8L - recipiente plástico de polipropileno que abriga em seu interior uma ampola de vidro com duas paredes banhadas em nitrato de prata; entre as duas ampolas é retirado o ar num processo de vácuo, responsável pela manutenção da temperatura; material: polipropileno e vidro. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	60,00	49,900	2.994,00
00212	00069	00026569	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8L - recipiente plástico de polipropileno que abriga em seu interior uma ampola de vidro com duas paredes banhadas em nitrato de prata; entre as duas ampolas é retirado o ar num processo de vácuo, responsável pela manutenção da temperatura; material: polipropileno e vidro. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	2,00	49,900	99,80
00213	00069	00026569	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8L - recipiente plástico de polipropileno que abriga em seu interior uma ampola de vidro com duas paredes banhadas em nitrato de prata; entre as duas ampolas é retirado o ar num processo de vácuo, responsável pela manutenção da temperatura; material: polipropileno e vidro. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	6,00	49,900	299,40
00214	00069	00026569	GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8L - recipiente plástico de polipropileno que abriga em seu interior uma ampola de vidro com duas paredes banhadas em nitrato de prata; entre as duas ampolas é retirado o ar num processo de vácuo, responsável pela manutenção da temperatura; material: polipropileno e vidro. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	20,00	49,900	998,00

Total do Lote: 4.391,20

00071 EXCLUSIVO - GARRAFA TERMICA PRESSAO 1L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00219	00071	00042263	GARRAFA TERMICA PRESSAO 1L	UND	15,00	39,800	597,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

- garrafa térmica, modelo pressão, com ampola de vidro, com alça e tampa, corpo revestido em plástico, contra impacto, capacidade 1 litro. produto com etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante. produzida em conformidade com a norma abnt/nbr. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.

GARRAFA TERMICA PRESSAO 1L

- garrafa térmica, modelo pressão, com ampola de vidro, com alça e tampa, corpo revestido em plástico, contra impacto, capacidade 1 litro. produto com etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante. produzida em conformidade com a norma abnt/nbr. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.

GARRAFA TERMICA PRESSAO 1L

- garrafa térmica, modelo pressão, com ampola de vidro, com alça e tampa, corpo revestido em plástico, contra impacto, capacidade 1 litro. produto com etiqueta contendo dados de identificação do produto e marca do fabricante. produzida em conformidade com a norma abnt/nbr. cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.

00220	00071	00042263		UND	2,00	39,800	79,60
00221	00071	00042263		UND	3,00	39,800	119,40

Total do Lote: 796,00

00072 EXCLUSIVO - GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00072	00031567	GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L - com pés retráteis; cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	2,00	104,900	209,80
00223	00072	00031567	GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L - com pés retráteis; cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	2,00	104,900	209,80
00224	00072	00031567	GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L - com pés retráteis; cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	25,00	104,900	2.622,50
00225	00072	00031567	GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L - com pés retráteis; cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	3,00	104,900	314,70
00226	00072	00031567	GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L - com pés retráteis; cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	20,00	104,900	2.098,00
00227	00072	00031567	GARRAFAO TERMICO COM TORNEIRA EXTERNA EM PLASTICO 09 A 12L - com pés retráteis; cor a ser definida pelo requisitante no envio da af.	UND	1,00	104,900	104,90

Total do Lote: 5.559,70

00074 EXCLUSIVO - JARRA EM PLASTICO COM TAMPA 04L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00232	00074	00033899	JARRA EM PLASTICO COM TAMPA 04L jarra em plastico livre de bpa, capacidade para 4 litros, polipropileno (pp), com alça lateral, tampa com pegador e graduação.	UND	2,00	11,000	22,00
00233	00074	00033899	JARRA EM PLASTICO COM TAMPA 04L jarra em plastico livre de bpa, capacidade para 4 litros, polipropileno (pp), com alça lateral, tampa com pegador e graduação.	UND	45,00	11,000	495,00
00234	00074	00033899	JARRA EM PLASTICO COM TAMPA 04L	UND	25,00	11,000	275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

jarra em plastico livre de bpa, capacidade para 4 litros, polipropileno (pp), com alça lateral, tampa com pegador e graduação.

JARRA EM PLASTICO COM TAMPA 04L

jarra em plastico livre de bpa, capacidade para 4 litros, polipropileno (pp), com alça lateral, tampa com pegador e graduação.

00235 00074 00033899 UND 16,00 11,000 176,00

Total do Lote: 968,00

00080 EXCLUSIVO - LIXEIRA EM PLASTICO SEM TAMPA 10L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00258	00080	00026532	LIXEIRA EM PLASTICO SEM TAMPA 10L	UND	30,00	4,670	140,10
00259	00080	00026532	LIXEIRA EM PLASTICO SEM TAMPA 10L	UND	5,00	4,670	23,35
00260	00080	00026532	LIXEIRA EM PLASTICO SEM TAMPA 10L	UND	85,00	4,670	396,95
00261	00080	00026532	LIXEIRA EM PLASTICO SEM TAMPA 10L	UND	10,00	4,670	46,70
00262	00080	00026532	LIXEIRA EM PLASTICO SEM TAMPA 10L	UND	10,00	4,670	46,70

Total do Lote: 653,80

00081 EXCLUSIVO - MANGUEIRA PARA GAS GLP 1,20M TARJA AMARELA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00263	00081	00042262	MANGUEIRA PARA GAS GLP 1,20M TARJA AMARELA - especificações: tubo interno em pvc flexível, camada de fios de poliéster e coberta em pvc flexível; mangueira 3/8 para gás normatizada pelo inmetro; baixa pressão; exclusiva para instalação doméstica de glp; validade mínima de 24 meses.	UND	10,00	8,200	82,00
00264	00081	00042262	MANGUEIRA PARA GAS GLP 1,20M TARJA AMARELA - especificações: tubo interno em pvc flexível, camada de fios de poliéster e coberta em pvc flexível; mangueira 3/8 para gás normatizada pelo inmetro; baixa pressão; exclusiva para instalação doméstica de glp; validade mínima de 24 meses.	UND	2,00	8,200	16,40
00265	00081	00042262	MANGUEIRA PARA GAS GLP 1,20M TARJA AMARELA - especificações: tubo interno em pvc flexível, camada de fios de poliéster e coberta em pvc flexível; mangueira 3/8 para gás normatizada pelo inmetro; baixa pressão; exclusiva para instalação doméstica de glp; validade mínima de 24 meses.	UND	20,00	8,200	164,00

Total do Lote: 262,40

00082 EXCLUSIVO - PALITO DE DENTE CX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00266	00082	00033635	PALITO DE DENTE CX caixa com 100 unidades	CAIXA	110,00	1,050	115,50
00267	00082	00033635	PALITO DE DENTE CX caixa com 100 unidades	CAIXA	20,00	1,050	21,00
00268	00082	00033635	PALITO DE DENTE CX caixa com 100 unidades	CAIXA	30,00	1,050	31,50

Total do Lote: 168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00083 EXCLUSIVO - PANELA COM TAMPA DE AGATA ESMALTADO 18 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00083	00040737	PANELA COM TAMPA DE AGATA ESMALTADO 18 CM produto em aço revestido interna e externamente com dupla camada de esmalte de alta retenção de calor e durabilidade, diâmetro 18 cm e altura entre 9 cm e 12 cm.	UND	23,00	66,000	1.518,00
00270	00083	00040737	PANELA COM TAMPA DE AGATA ESMALTADO 18 CM produto em aço revestido interna e externamente com dupla camada de esmalte de alta retenção de calor e durabilidade, diâmetro 18 cm e altura entre 9 cm e 12 cm.	UND	10,00	66,000	660,00

Total do Lote: 2.178,00

00084 EXCLUSIVO - PANELA COM TAMPA DE AGATA ESMALTADO 28 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00271	00084	00040736	PANELA COM TAMPA DE AGATA ESMALTADO 28 CM produto em aço revestido interna e externamente com dupla camada de esmalte de alta retenção de calor e durabilidade, diâmetro 28 cm e altura entre 9 cm e 12 cm.	UND	10,00	173,600	1.736,00
00272	00084	00040736	PANELA COM TAMPA DE AGATA ESMALTADO 28 CM produto em aço revestido interna e externamente com dupla camada de esmalte de alta retenção de calor e durabilidade, diâmetro 28 cm e altura entre 9 cm e 12 cm.	UND	25,00	173,600	4.340,00

Total do Lote: 6.076,00

00088 EXCLUSIVO - PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 07L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00280	00088	00032150	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 07L modelo domestico, em aluminio especial polido, com alcas de baquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, cabos e asas ergonomicos, possui sistema especial de seguranca (trava) e valvula reguladora de pressao, aprovada pelo inmetro	UND	10,00	110,000	1.100,00
00281	00088	00032150	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 07L modelo domestico, em aluminio especial polido, com alcas de baquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, cabos e asas ergonomicos, possui sistema especial de seguranca (trava) e valvula reguladora de pressao, aprovada pelo inmetro	UND	25,00	110,000	2.750,00

Total do Lote: 3.850,00

00090 EXCLUSIVO - PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 4,5L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00090	00027978	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 4,5L modelo domestico, em aluminio especial polido, com alcas de baquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, cabos e asas ergonomicos, possui sistema especial de seguranca (trava) e valvula reguladora de pressao, aprovada pelo inmetro	UND	10,00	60,560	605,60
00285	00090	00027978	PANELA DE PRESSAO EM ALUMINIO 4,5L modelo domestico, em aluminio especial polido, com alcas de baquelite	UND	1,00	60,560	60,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, cabos e asas ergonômicos, possui sistema especial de segurança (trava) e válvula reguladora de pressão, aprovada pelo inmetro

PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO 4,5L

modelo doméstico, em alumínio especial polido, com alças de baquelite

na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, cabos e asas ergonômicos, possui sistema especial de segurança (trava) e válvula reguladora de pressão, aprovada pelo inmetro

00286	00090	00027978		UND	15,00	60,560	908,40
--------------	-------	----------	--	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 1.574,56

00091 EXCLUSIVO - PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 2,5L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00287	00091	00038690	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 2,5L aproximadamente 15 a 20cm de diâmetro e aproximadamente 12cm de profundidade. espessura de 3 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de alumínio, em vigência na data do edital.	UND	17,00	60,750	1.032,75
00288	00091	00038690	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 2,5L aproximadamente 15 a 20cm de diâmetro e aproximadamente 12cm de profundidade. espessura de 3 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de alumínio, em vigência na data do edital.	UND	10,00	60,750	607,50
00289	00091	00038690	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 2,5L aproximadamente 15 a 20cm de diâmetro e aproximadamente 12cm de profundidade. espessura de 3 mm. o produto deve atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios de alumínio, em vigência na data do edital.	UND	1,00	60,750	60,75

Total do Lote: 1.701,00

00092 EXCLUSIVO - PEGADOR MULTIUSO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00290	00092	00032542	PEGADOR MULTIUSO fabricado totalmente em aço inox. dimensões aproximadas: comprimento 29 cm, largura 6,3 cm e altura 6 cm	UND	15,00	10,900	163,50
00291	00092	00032542	PEGADOR MULTIUSO fabricado totalmente em aço inox. dimensões aproximadas: comprimento 29 cm, largura 6,3 cm e altura 6 cm	UND	2,00	10,900	21,80
00292	00092	00032542	PEGADOR MULTIUSO fabricado totalmente em aço inox. dimensões aproximadas: comprimento 29 cm, largura 6,3 cm e altura 6 cm	UND	45,00	10,900	490,50
00293	00092	00032542	PEGADOR MULTIUSO fabricado totalmente em aço inox. dimensões aproximadas: comprimento 29 cm, largura 6,3 cm e altura 6 cm	UND	10,00	10,900	109,00

Total do Lote: 784,80

00095 EXCLUSIVO - PORTA COPO DISPENSER DESCARTÁVEIS 80 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00301	00095	00040752	PORTA COPO DISPENSER DESCARTÁVEIS 80 ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 80ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	2,00	34,020	68,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00302	00095	00040752	PORTA COPO DISPENSER DESCARTAVEIS 80 ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 80ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	20,00	34,020	680,40
00303	00095	00040752	PORTA COPO DISPENSER DESCARTAVEIS 80 ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 80ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	10,00	34,020	340,20

Total do Lote: 1.088,64

00096 EXCLUSIVO - PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 200ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00304	00096	00026535	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 200ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 200ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	45,00	35,990	1.619,55
00305	00096	00026535	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 200ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 200ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	10,00	35,990	359,90
00306	00096	00026535	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 200ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 200ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	10,00	35,990	359,90
00307	00096	00026535	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 200ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 200ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	2,00	35,990	71,98

Total do Lote: 2.411,33

00097 EXCLUSIVO - PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 50ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00308	00097	00026536	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 50ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 50ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	5,00	28,780	143,90
00309	00097	00026536	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 50ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 50ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	2,00	28,780	57,56
00310	00097	00026536	PORTA COPOS DE PAREDE PARA COPOS DE 50ML dispensador de copos descartáveis tamanhos de 50ml, capacidade do tubo: 100 copos, em plástico atóxico, formato redondo.	UND	10,00	28,780	287,80

Total do Lote: 489,26

00098 EXCLUSIVO - POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00311	00098	00040734	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTO pote de vidro hermetico, resistente a microondas, geladeira e lava-louças, com capacidade para 02 litros.	UND	4,00	29,680	118,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00312	00098	00040734	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTO pote de vidro hermetico, resistente a microondas, geladeira e lava-louças, com capacidade para 02 litros.	UND	60,00	29,680	1.780,80
00313	00098	00040734	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTO pote de vidro hermetico, resistente a microondas, geladeira e lava-louças, com capacidade para 02 litros.	UND	20,00	29,680	593,60
00314	00098	00040734	POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTO pote de vidro hermetico, resistente a microondas, geladeira e lava-louças, com capacidade para 02 litros.	UND	50,00	29,680	1.484,00

Total do Lote: 3.977,12

00106 EXCLUSIVO - PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA TAM MEDIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00335	00106	00029176	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA TAM MEDIO feito com madeira de reflorestamento e aço galvanizado, resistente e duradouro; pacote com 12 unid	PCT	12,00	2,100	25,20
00336	00106	00029176	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA TAM MEDIO feito com madeira de reflorestamento e aço galvanizado, resistente e duradouro; pacote com 12 unid	PCT	300,00	2,100	630,00
00337	00106	00029176	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA TAM MEDIO feito com madeira de reflorestamento e aço galvanizado, resistente e duradouro; pacote com 12 unid	PCT	100,00	2,100	210,00

Total do Lote: 865,20

00108 EXCLUSIVO - SUPORTE FILTRO CAFE Nº 103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00341	00108	00042255	SUPORTE FILTRO CAFE Nº 103 - suporte filtro de café, em material plástico, modelo tradicional, cor marrom, tamanho de referencia nº 103; volume: 600 ml; dimensão: (comp x larg x alt): 15,7 x 13 x 15,1 cm; porta filtro de café com bico direcionador para encaixe na boca da garrafa, dispensando o uso do adaptador.	UND	30,00	5,300	159,00
00342	00108	00042255	SUPORTE FILTRO CAFE Nº 103 - suporte filtro de café, em material plástico, modelo tradicional, cor marrom, tamanho de referencia nº 103; volume: 600 ml; dimensão: (comp x larg x alt): 15,7 x 13 x 15,1 cm; porta filtro de café com bico direcionador para encaixe na boca da garrafa, dispensando o uso do adaptador.	UND	30,00	5,300	159,00
00343	00108	00042255	SUPORTE FILTRO CAFE Nº 103 - suporte filtro de café, em material plástico, modelo tradicional, cor marrom, tamanho de referencia nº 103; volume: 600 ml; dimensão: (comp x larg x alt): 15,7 x 13 x 15,1 cm; porta filtro de café com bico direcionador para encaixe na boca da garrafa, dispensando o uso do adaptador.	UND	10,00	5,300	53,00

Total do Lote: 371,00

00112 EXCLUSIVO - TABUA PARA CORTE EM POLIPROPILENO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00351	00112	00040742	TABUA PARA CORTE EM POLIPROPILENO	UND	10,00	16,900	169,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

tabua para corte de alimentos diversos, atóxica com aditivo antibactericida, formato retangular com bordas, medindo aproximadamente 35 x 22 cm, com 1,5 cm de espessura, o produtor deverá atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de materiais plásticos para o contato de alimentos. garantia 12 meses contra vícios e defeitos de fabricação, a contar da emissão da nota fiscal.

TABUA PARA CORTE EM POLIPROPILENO

tabua para corte de alimentos diversos, atóxica com aditivo antibactericida, formato retangular com bordas, medindo aproximadamente 35 x 22 cm, com 1,5 cm de espessura, o produtor deverá atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de materiais plásticos para o contato de alimentos. garantia 12 meses contra vícios e defeitos de fabricação, a contar da emissão da nota fiscal.

00352	00112	00040742	1,5 cm de espessura, o produtor deverá atender as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de materiais plásticos para o contato de alimentos. garantia 12 meses contra vícios e defeitos de fabricação, a contar da emissão da nota fiscal.	UND	40,00	16,900	676,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 845,00

00113 EXCLUSIVO - TAPETE ANTIDERRAPANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00353	00113	00026504	TAPETE ANTIDERRAPANTE para banheiro e porta	UND	30,00	12,400	372,00
00354	00113	00026504	TAPETE ANTIDERRAPANTE para banheiro e porta	UND	90,00	12,400	1.116,00
00355	00113	00026504	TAPETE ANTIDERRAPANTE para banheiro e porta	UND	5,00	12,400	62,00

Total do Lote: 1.550,00

00114 EXCLUSIVO - TAPETE CAPACHO NATURAL EM FIBRA DE COCO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00356	00114	00026601	TAPETE CAPACHO NATURAL EM FIBRA DE COCO	UND	2,00	27,900	55,80
00357	00114	00026601	TAPETE CAPACHO NATURAL EM FIBRA DE COCO	UND	25,00	27,900	697,50
00358	00114	00026601	TAPETE CAPACHO NATURAL EM FIBRA DE COCO	UND	15,00	27,900	418,50

Total do Lote: 1.171,80

00115 EXCLUSIVO - TAPETE TIPO CAPACHO PERSONALIZADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00359	00115	00042258	TAPETE TIPO CAPACHO PERSONALIZADO - tapete em fibra de vinil sintética, costado sólido (não espumado) de borracha antiderrapante, com espessura de 10 mm na parte central, peso mínimo de 4,2 quilos/m ² , inibe formação de fungos, não propaga chamas, resistente a água, eficiência na retenção de sujeira, fácil manutenção e limpeza. com borda lisa de 5 cm de largura e 5 mm de altura em todas as laterais, e a parte central em fibras de vinil com 10	M2	20,00	2,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
CNPJ	12.642.623/0001-47
Endereço	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
Contato	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

mm de altura, a ser fixado no piso com fita adesiva dupla-face apropriada e inclusa. personalizado, com aplicação do logotipo da prefeitura de venda nova do imigrante-es, medidas variadas, com ou sem recortes. garantia mínima de 12 (doze) meses.

TAPETE TIPO CAPACHO PERSONALIZADO

- tapete em fibra de vinil sintética, costado sólido (não espumado) de borracha antiderrapante, com espessura de 10 mm na parte central, peso mínimo de 4,2 quilos/m2, inibe formação de fungos, não propaga chamas, resistente a água, eficiência na retenção de sujeira, fácil manutenção e limpeza. com borda lisa de 5 cm de largura e 5 mm de altura em todas as laterais, e a parte central em fibras de vinil com 10 mm de altura, a ser fixado no piso com fita adesiva dupla-face apropriada e inclusa. personalizado, com aplicação do logotipo da prefeitura de venda nova do imigrante-es, medidas variadas, com ou sem recortes. garantia mínima de 12 (doze) meses.

00360 00115 00042258 M2 8,00 2,000 16,00

TAPETE TIPO CAPACHO PERSONALIZADO

- tapete em fibra de vinil sintética, costado sólido (não espumado) de borracha antiderrapante, com espessura de 10 mm na parte central, peso mínimo de 4,2 quilos/m2, inibe formação de fungos, não propaga chamas, resistente a água, eficiência na retenção de sujeira, fácil manutenção e limpeza. com borda lisa de 5 cm de largura e 5 mm de altura em todas as laterais, e a parte central em fibras de vinil com 10 mm de altura, a ser fixado no piso com fita adesiva dupla-face apropriada e inclusa. personalizado, com aplicação do logotipo da prefeitura de venda nova do imigrante-es, medidas variadas, com ou sem recortes. garantia mínima de 12 (doze) meses.

00361 00115 00042258 M2 20,00 2,000 40,00

TAPETE TIPO CAPACHO PERSONALIZADO

- tapete em fibra de vinil sintética, costado sólido (não espumado) de borracha antiderrapante, com espessura de 10 mm na parte central, peso mínimo de 4,2 quilos/m2, inibe formação de fungos, não propaga chamas, resistente a água, eficiência na retenção de sujeira, fácil manutenção e limpeza. com borda lisa de 5 cm de largura e 5 mm de altura em todas as laterais, e a parte central em fibras de vinil com 10 mm de altura, a ser fixado no piso com fita adesiva dupla-face apropriada e inclusa. personalizado, com aplicação do logotipo da prefeitura de venda nova do imigrante-es, medidas variadas, com ou sem recortes. garantia mínima de 12 (doze) meses.

00362 00115 00042258 M2 1,00 2,000 2,00

TAPETE TIPO CAPACHO PERSONALIZADO

- tapete em fibra de vinil sintética, costado sólido (não espumado) de borracha antiderrapante, com espessura de 10 mm na parte central, peso mínimo de 4,2 quilos/m2, inibe formação de fungos, não propaga chamas, resistente a água, eficiência na retenção de sujeira, fácil manutenção e limpeza. com borda lisa de 5 cm de largura e 5 mm de altura em todas as laterais, e a parte central em fibras de vinil com 10 mm de altura, a ser fixado no piso com fita adesiva dupla-face apropriada e inclusa. personalizado, com aplicação do logotipo da prefeitura de venda nova do imigrante-es, medidas variadas, com ou sem recortes. garantia mínima de 12 (doze) meses.

00363 00115 00042258 M2 50,00 2,000 100,00

Total do Lote: 198,00

00118 EXCLUSIVO - TRAVESSA DE VIDRO 39,5 X 24CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00372	00118	00034267	TRAVESSA DE VIDRO 39,5 X 24CM	UND	30,00	39,900	1.197,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO - ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	2899567466 gabrielahubnersilverio@outlook.com

00373	00118	00034267	TRAVESSA DE VIDRO 39,5 X 24CM	UND	50,00	39,900	1.995,00
00374	00118	00034267	TRAVESSA DE VIDRO 39,5 X 24CM	UND	2,00	39,900	79,80

Total do Lote: 3.271,80

00119 EXCLUSIVO - VARAL DE CHAO COM ABAS

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00375	00119	00038342	VARAL DE CHAO COM ABAS fabricado em aço, pintura em tinta epóxi, resistente e durável. base de apoio com aplicação de borrachas para melhor aderência ao piso. capacidade para no mínimo 15kg. contendo no mínimo 14 varetas, alocadas no centro e nas abas. produto dobrável para armazenamento após uso. cor branca.	UND	1,00	76,900	76,90
00376	00119	00038342	VARAL DE CHAO COM ABAS fabricado em aço, pintura em tinta epóxi, resistente e durável. base de apoio com aplicação de borrachas para melhor aderência ao piso. capacidade para no mínimo 15kg. contendo no mínimo 14 varetas, alocadas no centro e nas abas. produto dobrável para armazenamento após uso. cor branca.	UND	10,00	76,900	769,00
00377	00119	00038342	VARAL DE CHAO COM ABAS fabricado em aço, pintura em tinta epóxi, resistente e durável. base de apoio com aplicação de borrachas para melhor aderência ao piso. capacidade para no mínimo 15kg. contendo no mínimo 14 varetas, alocadas no centro e nas abas. produto dobrável para armazenamento após uso. cor branca.	UND	25,00	76,900	1.922,50

Total do Lote: 2.768,40

Total do Fornecedor: 114.932,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	FABRIK SOLUCAO EIRELI
CNPJ	12.691.335/0001-82
Endereço	CORREGO SAO JOSE, SN - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP:
Contato	2899031515 fabriksolucao@hotmail.com

00022 EXCLUSIVO - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 20L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00022	00042259	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 20L - caixa para conservar e transportar alimentos. capacidade de 20-21 litros.	UND	5,00	34,250	171,25

Total do Lote: 171,25

00052 EXCLUSIVO - ESPANADOR DE FIBRA SINTETICA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00052	00033633	ESPANADOR DE FIBRA SINTETICA	UND	10,00	11,100	111,00
00163	00052	00033633	ESPANADOR DE FIBRA SINTETICA	UND	45,00	11,100	499,50

Total do Lote: 610,50

00066 EXCLUSIVO - FUNIL MEDIO EM PLASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00201	00066	00032145	FUNIL MEDIO EM PLASTICO	UND	75,00	1,070	80,25
00202	00066	00032145	FUNIL MEDIO EM PLASTICO	UND	15,00	1,070	16,05
00203	00066	00032145	FUNIL MEDIO EM PLASTICO	UND	1,00	1,070	1,07

Total do Lote: 97,37

Total do Fornecedor: 879,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ	14.966.026/0001-01
Endereço	AV SIMOES SOARES, 1181 - AREIAS NEGRAS - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000
Contato	2835325751 barracomercioadm@gmail.com

00011 EXCLUSIVO - BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 7,5L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00011	00042249	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 7,5L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 29,60 x 43,50 cm.	UND	30,00	8,570	257,10
00032	00011	00042249	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 7,5L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 29,60 x 43,50 cm.	UND	55,00	8,570	471,35
00033	00011	00042249	BANDEJA PLASTICA COM BORDA LATERAL 7,5L - fabricada em polipropileno de alta densidade (pead), cor branca; dimensões internas aproximadas (a x l x c): 7,5 x 29,60 x 43,50 cm.	UND	20,00	8,570	171,40

Total do Lote: 899,85

00013 EXCLUSIVO - BATEDOR DE OVO E CLARA (FOUET) EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00013	00038697	BATEDOR DE OVO E CLARA (FOUET) EM INOX batedor fouet manual, fabricado em aço inox. comprimento mínimo de 25cm.	UND	35,00	5,580	195,30
00040	00013	00038697	BATEDOR DE OVO E CLARA (FOUET) EM INOX batedor fouet manual, fabricado em aço inox. comprimento mínimo de 25cm.	UND	25,00	5,580	139,50

Total do Lote: 334,80

00094 EXCLUSIVO - PLASTICO PARA TOALHA DE MESA 100% PVC

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00298	00094	00042257	PLASTICO PARA TOALHA DE MESA 100% PVC - flanelado 1,60m de largura, impermeável, térmico, resistente ao calor e ao desgaste, não tóxico, de fácil limpeza, revestimento flanelado na parte de trás (poliéster 100%), diversas estampas.	METRO	30,00	14,900	447,00
00299	00094	00042257	PLASTICO PARA TOALHA DE MESA 100% PVC - flanelado 1,60m de largura, impermeável, térmico, resistente ao calor e ao desgaste, não tóxico, de fácil limpeza, revestimento flanelado na parte de trás (poliéster 100%), diversas estampas.	METRO	100,00	14,900	1.490,00
00300	00094	00042257	PLASTICO PARA TOALHA DE MESA 100% PVC - flanelado 1,60m de largura, impermeável, térmico, resistente ao calor e ao desgaste, não tóxico, de fácil limpeza, revestimento flanelado na parte de trás (poliéster 100%), diversas estampas.	METRO	3,00	14,900	44,70

Total do Lote: 1.981,70

Total do Fornecedor: 3.216,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR
CNPJ	35.585.354/0001-20
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 423 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511
Contato	2799995443 2799995443 primesoll@hotmail.com

00023 EXCLUSIVO - CAIXA TERMICA RIGIDA 20L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00023	00026292	CAIXA TERMICA RIGIDA 20L produzida em polietileno na camada externa, polipropileno na camada interna e poliuretano no enchimento; todos os materiais são atóxicos e inodoros; modelo extra dimensionado; com alças laterais escamoteáveis, dreno para saída de água; ideal para armazenagem de alimentos e bebidas; utilizado também para transportes de vacinas e órgãos; sistema endurance para maior proteção térmica, na cor branca com azul e de fácil limpeza	UND	10,00	67,000	670,00
00067	00023	00026292	CAIXA TERMICA RIGIDA 20L produzida em polietileno na camada externa, polipropileno na camada interna e poliuretano no enchimento; todos os materiais são atóxicos e inodoros; modelo extra dimensionado; com alças laterais escamoteáveis, dreno para saída de água; ideal para armazenagem de alimentos e bebidas; utilizado também para transportes de vacinas e órgãos; sistema endurance para maior proteção térmica, na cor branca com azul e de fácil limpeza	UND	10,00	67,000	670,00
00068	00023	00026292	CAIXA TERMICA RIGIDA 20L produzida em polietileno na camada externa, polipropileno na camada interna e poliuretano no enchimento; todos os materiais são atóxicos e inodoros; modelo extra dimensionado; com alças laterais escamoteáveis, dreno para saída de água; ideal para armazenagem de alimentos e bebidas; utilizado também para transportes de vacinas e órgãos; sistema endurance para maior proteção térmica, na cor branca com azul e de fácil limpeza	UND	2,00	67,000	134,00

Total do Lote: 1.474,00
Total do Fornecedor: 1.474,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ	40.582.188/0001-48
Endereço	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
Contato	2797309116 financeiro@lidercomercio guarapari.com.br

00040 EXCLUSIVO - COPO TIPO AMERICANO EM VIDRO 200ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00040	00026302	COPO TIPO AMERICANO EM VIDRO 200ML	UND	350,00	1,010	353,50
00121	00040	00026302	COPO TIPO AMERICANO EM VIDRO 200ML	UND	40,00	1,010	40,40
00122	00040	00026302	COPO TIPO AMERICANO EM VIDRO 200ML	UND	300,00	1,010	303,00
00123	00040	00026302	COPO TIPO AMERICANO EM VIDRO 200ML	UND	24,00	1,010	24,24

Total do Lote: 721,14

00116 EXCLUSIVO - TIGELA DE VIDRO 4L COM TAMPA - MEDIDAS 36,3 X 22,3 X 8,1 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00364	00116	00033908	TIGELA DE VIDRO 4L COM TAMPA - MEDIDAS 36,3 X 22,3 X 8,1 CM pode ser levado ao freezer, microondas e forno, resistente a choques termicos de ate ?t 180°C. livre de bpa	UND	20,00	23,600	472,00
00365	00116	00033908	TIGELA DE VIDRO 4L COM TAMPA - MEDIDAS 36,3 X 22,3 X 8,1 CM pode ser levado ao freezer, microondas e forno, resistente a choques termicos de ate ?t 180°C. livre de bpa	UND	40,00	23,600	944,00
00366	00116	00033908	TIGELA DE VIDRO 4L COM TAMPA - MEDIDAS 36,3 X 22,3 X 8,1 CM pode ser levado ao freezer, microondas e forno, resistente a choques termicos de ate ?t 180°C. livre de bpa	UND	2,00	23,600	47,20
00367	00116	00033908	TIGELA DE VIDRO 4L COM TAMPA - MEDIDAS 36,3 X 22,3 X 8,1 CM pode ser levado ao freezer, microondas e forno, resistente a choques termicos de ate ?t 180°C. livre de bpa	UND	55,00	23,600	1.298,00

Total do Lote: 2.761,20

Total do Fornecedor: 3.482,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
<i>CNPJ</i>	21.690.355/0001-20
<i>Endereço</i>	AVENIDA CRISANTEMO, 70 - JARDIM COLORADO - Vila Velha - ES - CEP: 29104750
<i>Contato</i>	27+998916316_ MARCELO.NANTES@MSN.COM

00028 EXCLUSIVO - CANECA INOX - 200 ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00028	00038727	CANECA INOX - 200 ML fabricada totalmente em aço inoxidável, com alca lateral, borda com virola e capacidade de 200 ml.	UND	630,00	3,550	2.236,50
00081	00028	00038727	CANECA INOX - 200 ML fabricada totalmente em aço inoxidável, com alca lateral, borda com virola e capacidade de 200 ml.	UND	1.500,00	3,550	5.325,00

Total do Lote: 7.561,50

00058 EXCLUSIVO - FACA DE SERRA PARA PAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00179	00058	00029842	FACA DE SERRA PARA PAO	UND	35,00	6,500	227,50
00180	00058	00029842	FACA DE SERRA PARA PAO	UND	20,00	6,500	130,00
00181	00058	00029842	FACA DE SERRA PARA PAO	UND	20,00	6,500	130,00

Total do Lote: 487,50

Total do Fornecedor: 8.049,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	ASIS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	53.180.884/0001-70
Endereço	RUA MARIA DE OLIVEIRA MARES GUIA, 66 - Praia de Itaparica - Vila Velha - ES - CEP: 29102245
Contato	27+988436718_ licitacao.asis@gmail.com

00017 EXCLUSIVO - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 20L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00017	00036508	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 20L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	25,00	24,750	618,75
00052	00017	00036508	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 20L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	2,00	24,750	49,50
00053	00017	00036508	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 20L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	100,00	24,750	2.475,00
00054	00017	00036508	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 20L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	20,00	24,750	495,00

Total do Lote: 3.638,25

00018 EXCLUSIVO - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 29L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00018	00031623	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 29L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	20,00	31,000	620,00
00056	00018	00031623	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 29L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	75,00	31,000	2.325,00
00057	00018	00031623	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 29L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	10,00	31,000	310,00
00058	00018	00031623	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 29L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	2,00	31,000	62,00

Total do Lote: 3.317,00

00019 EXCLUSIVO - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 48L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00019	00031624	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 48L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	85,00	62,080	5.276,80
00060	00019	00031624	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 48L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	30,00	62,080	1.862,40

Total do Lote: 7.139,20

00020 EXCLUSIVO - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 60L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00020	00033909	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 60L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	25,00	60,000	1.500,00
00062	00020	00033909	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 60L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	83,00	60,000	4.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	ASIS DISTRIBUIDORA LTDA
<i>CNPJ</i>	53.180.884/0001-70
<i>Endereço</i>	RUA MARIA DE OLIVEIRA MARES GUIA, 66 - Praia de Itaparica - Vila Velha - ES - CEP: 29102245
<i>Contato</i>	27+988436718_ licitacao.asis@gmail.com

Total do Lote: 6.480,00

00021 EXCLUSIVO - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 80L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00021	00032154	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 80L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	70,00	70,000	4.900,00
00064	00021	00032154	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 80L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	20,00	70,000	1.400,00

Total do Lote: 6.300,00

Total do Fornecedor: 26.874,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CNPJ	51.275.639/0001-10
Endereço	RUA DOM PEDRO I, 600 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29120530
Contato	2733734899 fortlaserlicita@gmail.com

00004 EXCLUSIVO - AVENTAL FRONTAL EM PVC TAM 1,00MX0,60M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00004	00026286	AVENTAL FRONTAL EM PVC TAM 1,00MX0,60M avental frontal em pvc tam 1,00 m x 0,60 m confeccionado com fibras inerentes a chamas; com forro e tira soldada, impermeável a líquidos não corrosivos, para proteção do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água	UND	250,00	8,280	2.070,00
00014	00004	00026286	AVENTAL FRONTAL EM PVC TAM 1,00MX0,60M avental frontal em pvc tam 1,00 m x 0,60 m confeccionado com fibras inerentes a chamas; com forro e tira soldada, impermeável a líquidos não corrosivos, para proteção do usuário contra umidade proveniente de operações com uso de água	UND	30,00	8,280	248,40

Total do Lote: 2.318,40

00006 EXCLUSIVO - BACIA PLASTICA 10 L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00006	00040749	BACIA PLASTICA 10 L bacia plástica com capacidade para 10 litros, em plástico atóxico, formato redonda.	UND	65,00	7,550	490,75
00018	00006	00040749	BACIA PLASTICA 10 L bacia plástica com capacidade para 10 litros, em plástico atóxico, formato redonda.	UND	30,00	7,550	226,50

Total do Lote: 717,25

00056 EXCLUSIVO - ESPREMEDOR DE BATATAS GRANDE EM ALUMINIO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00173	00056	00032179	ESPREMEDOR DE BATATAS GRANDE EM ALUMINIO	UND	10,00	22,780	227,80
00174	00056	00032179	ESPREMEDOR DE BATATAS GRANDE EM ALUMINIO	UND	20,00	22,780	455,60

Total do Lote: 683,40

00107 EXCLUSIVO - RALADOR 04 FACES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00338	00107	00031621	RALADOR 04 FACES aco 18/0, onde poderao ser feitos diversos tipos de alimentos, lamina com quatro diferentes opcoes de corte e com dentes em escala maior para melhor eficacia do produto, alcas em abs. dimensoes aproximadas do produto: comprimento 23 cm, largura 10,5 cm e altura 8 cm	UND	25,00	11,150	278,75
00339	00107	00031621	RALADOR 04 FACES aco 18/0, onde poderao ser feitos diversos tipos de alimentos, lamina com quatro diferentes opcoes de corte e com dentes em escala maior para melhor eficacia do produto, alcas em abs. dimensoes aproximadas do produto: comprimento 23 cm, largura 10,5 cm e altura 8 cm	UND	1,00	11,150	11,15
00340	00107	00031621	RALADOR 04 FACES aco 18/0, onde poderao ser feitos diversos tipos de alimentos, lamina com quatro diferentes opcoes de corte e com dentes em escala maior para melhor eficacia do produto, alcas em abs. dimensoes aproximadas do produto: comprimento 23 cm, largura 10,5 cm e altura 8 cm	UND	15,00	11,150	167,25

Total do Lote: 457,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
CNPJ	51.275.639/0001-10
Endereço	RUA DOM PEDRO I, 600 - INTERLAGOS - LINHARES - ES - CEP: 29120530
Contato	2733734899 fortlaserlicita@gmail.com

00121 EXCLUSIVO - XICARA DE CAFE COM PIRES EM PORCELANA BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00379	00121	00042210	XICARA DE CAFE COM PIRES EM PORCELANA BRANCA - xícara de café com pires, em porcelana, lisa, em formato clássico; capacidade de 90 ml; cor branca; dimensões: altura de 5cm, diâmetro da base de 4,9cm, diâmetro superior de 5,7cm e diagonal da asa de 5,3cm (da base à ponta da asa).	UND	450,00	12,120	5.454,00
00380	00121	00042210	XICARA DE CAFE COM PIRES EM PORCELANA BRANCA - xícara de café com pires, em porcelana, lisa, em formato clássico; capacidade de 90 ml; cor branca; dimensões: altura de 5cm, diâmetro da base de 4,9cm, diâmetro superior de 5,7cm e diagonal da asa de 5,3cm (da base à ponta da asa).	UND	24,00	12,120	290,88
00381	00121	00042210	XICARA DE CAFE COM PIRES EM PORCELANA BRANCA - xícara de café com pires, em porcelana, lisa, em formato clássico; capacidade de 90 ml; cor branca; dimensões: altura de 5cm, diâmetro da base de 4,9cm, diâmetro superior de 5,7cm e diagonal da asa de 5,3cm (da base à ponta da asa).	UND	12,00	12,120	145,44
00382	00121	00042210	XICARA DE CAFE COM PIRES EM PORCELANA BRANCA - xícara de café com pires, em porcelana, lisa, em formato clássico; capacidade de 90 ml; cor branca; dimensões: altura de 5cm, diâmetro da base de 4,9cm, diâmetro superior de 5,7cm e diagonal da asa de 5,3cm (da base à ponta da asa).	UND	100,00	12,120	1.212,00

Total do Lote: 7.102,32

Total do Fornecedor: 11.278,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ	37.730.284/0001-81
Endereço	* Rua bicuíba, 46 - distrito industrial - Timóteo - MG - CEP: 35181678
Contato	31+990734443_ palmiralicitacao@hotmail.com

00012 EXCLUSIVO - BANDEJA RETANGULAR EM INOX 43 X 29CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00012	00032144	BANDEJA RETANGULAR EM INOX 43 X 29CM - confeccionada totalmente em aço inox; com alças ergonômicas; com frisos nas bordas que aumentam a resistência; acabamento em alto brilho; peso aproximado de 1000 gramas.	UND	2,00	36,000	72,00
00035	00012	00032144	BANDEJA RETANGULAR EM INOX 43 X 29CM - confeccionada totalmente em aço inox; com alças ergonômicas; com frisos nas bordas que aumentam a resistência; acabamento em alto brilho; peso aproximado de 1000 gramas.	UND	40,00	36,000	1.440,00
00036	00012	00032144	BANDEJA RETANGULAR EM INOX 43 X 29CM - confeccionada totalmente em aço inox; com alças ergonômicas; com frisos nas bordas que aumentam a resistência; acabamento em alto brilho; peso aproximado de 1000 gramas.	UND	20,00	36,000	720,00
00037	00012	00032144	BANDEJA RETANGULAR EM INOX 43 X 29CM - confeccionada totalmente em aço inox; com alças ergonômicas; com frisos nas bordas que aumentam a resistência; acabamento em alto brilho; peso aproximado de 1000 gramas.	UND	4,00	36,000	144,00
00038	00012	00032144	BANDEJA RETANGULAR EM INOX 43 X 29CM - confeccionada totalmente em aço inox; com alças ergonômicas; com frisos nas bordas que aumentam a resistência; acabamento em alto brilho; peso aproximado de 1000 gramas.	UND	35,00	36,000	1.260,00

Total do Lote: 3.636,00

00034 EXCLUSIVO - COLHER DE SERVIR EM ACO INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00034	00042206	COLHER DE SERVIR EM ACO INOX - feito totalmente em aço inox aisi 304 ou 430; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; dimensões mínimas: comprimento de 31cm; espessura de 2mm; diâmetro de 7cm (parte mais larga).	UND	7,00	7,430	52,01
00099	00034	00042206	COLHER DE SERVIR EM ACO INOX - feito totalmente em aço inox aisi 304 ou 430; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; dimensões mínimas: comprimento de 31cm; espessura de 2mm; diâmetro de 7cm (parte mais larga).	UND	65,00	7,430	482,95
00100	00034	00042206	COLHER DE SERVIR EM ACO INOX - feito totalmente em aço inox aisi 304 ou 430; lâmina e cabo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas; dimensões mínimas: comprimento de 31cm; espessura de 2mm; diâmetro de 7cm (parte mais larga).	UND	40,00	7,430	297,20

Total do Lote: 832,16

00036 EXCLUSIVO - COLHER DE SOBREMESA EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00036	00026299	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	UND	24,00	1,070	25,68
00105	00036	00026299	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	UND	12,00	1,070	12,84
00106	00036	00026299	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	UND	500,00	1,070	535,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ	37.730.284/0001-81
Endereço	* Rua bicuíba, 46 - distrito industrial - Timóteo - MG - CEP: 35181678
Contato	31+990734443_ palmiralicitacao@hotmail.com

00107	00036	00026299	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	UND	600,00	1,070	642,00
00108	00036	00026299	COLHER DE SOBREMESA EM INOX	UND	30,00	1,070	32,10

Total do Lote: 1.247,62

00037 EXCLUSIVO - COLHER DE SOPA EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00037	00026298	COLHER DE SOPA EM INOX	UND	24,00	1,230	29,52
00110	00037	00026298	COLHER DE SOPA EM INOX	UND	12,00	1,230	14,76
00111	00037	00026298	COLHER DE SOPA EM INOX	UND	500,00	1,230	615,00
00112	00037	00026298	COLHER DE SOPA EM INOX	UND	1.500,00	1,230	1.845,00
00113	00037	00026298	COLHER DE SOPA EM INOX	UND	30,00	1,230	36,90

Total do Lote: 2.541,18

00038 EXCLUSIVO - CONCHA PARA MOLHO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00038	00032550	CONCHA PARA MOLHO fabricada totalmente em aco inox, modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento 23,7 cm, largura 8,2 cm e altura 4,8 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	1,00	7,830	7,83
00115	00038	00032550	CONCHA PARA MOLHO fabricada totalmente em aco inox, modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento 23,7 cm, largura 8,2 cm e altura 4,8 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	35,00	7,830	274,05
00116	00038	00032550	CONCHA PARA MOLHO fabricada totalmente em aco inox, modelo monobloco, ou seja, em unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento 23,7 cm, largura 8,2 cm e altura 4,8 cm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	45,00	7,830	352,35

Total do Lote: 634,23

00039 EXCLUSIVO - CONCHA, FABRICADA TOTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) 30 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00039	00032578	CONCHA, FABRICADA TOTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) 30 CM modelo monobloco, ou seja, em uma unica peca, sem emendas. dimensoes aproximadas: comprimento de 30 cm, diametro de 8 cm, capacidade de 100 ml e espessura de 2,5 mm. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia, relativas a fabricacao de utensilios de inox, em vigencia na data do edital	UND	30,00	8,850	265,50
00118	00039	00032578	CONCHA, FABRICADA TOTALMENTE EM ACO INOX (AISI 304) 30 CM	UND	30,00	8,850	265,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
<i>CNPJ</i>	37.730.284/0001-81
<i>Endereço</i>	* Rua bicuibá, 46 - distrito industrial - Timóteo - MG - CEP: 35181678
<i>Contato</i>	31+990734443_ palmiralicitacao@hotmail.com

modelo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas.
dimensões aproximadas: comprimento de 30 cm, diâmetro de 8 cm,
capacidade de 100 ml e espessura de 2,5 mm. o produto deve atender
as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios
de inox, em vigência na data do edital

CONCHA, FABRICADA TOTALMENTE EM AÇO INOX (AISI 304) 30 CM

modelo monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas.
dimensões aproximadas: comprimento de 30 cm, diâmetro de 8 cm,
capacidade de 100 ml e espessura de 2,5 mm. o produto deve atender
as normas técnicas de referência, relativas a fabricação de utensílios
de inox, em vigência na data do edital

00119 00039 00032578 UND 1,00 8,850 8,85

Total do Lote: 539,85

00061 EXCLUSIVO - FACA PARA COZINHA EM INOX Nº 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00061	00029859	FACA PARA COZINHA EM INOX Nº 06 com cabo plástico em polipropileno	UND	50,00	9,830	491,50
00189	00061	00029859	FACA PARA COZINHA EM INOX Nº 06 com cabo plástico em polipropileno	UND	20,00	9,830	196,60
00190	00061	00029859	FACA PARA COZINHA EM INOX Nº 06 com cabo plástico em polipropileno	UND	20,00	9,830	196,60

Total do Lote: 884,70

00067 EXCLUSIVO - GARFO DE MESA EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00204	00067	00026300	GARFO DE MESA EM INOX	UND	530,00	1,170	620,10
00205	00067	00026300	GARFO DE MESA EM INOX	UND	50,00	1,170	58,50
00206	00067	00026300	GARFO DE MESA EM INOX	UND	500,00	1,170	585,00
00207	00067	00026300	GARFO DE MESA EM INOX	UND	12,00	1,170	14,04
00208	00067	00026300	GARFO DE MESA EM INOX	UND	24,00	1,170	28,08

Total do Lote: 1.305,72

Total do Fornecedor: 11.621,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	LAGUNA ESPORTE LTDA
CNPJ	52.307.066/0001-22
Endereço	* AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 550 - CENTRO - Feliz - RS - CEP: 95770000
Contato	51+997302643_ laguna@passarelafeliz.com.br

00016 EXCLUSIVO - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 10L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00016	00032141	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 10L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	30,00	20,100	603,00
00048	00016	00032141	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 10L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	125,00	20,100	2.512,50
00049	00016	00032141	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 10L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	20,00	20,100	402,00
00050	00016	00032141	CAIXA ORGANIZADORA EM POLIPROPILENO 10L com tampa e dispositivo nas laterais para travamento da tampa, translucido, alça para transporte, livre de bpa	UND	2,00	20,100	40,20
Total do Lote: 3.557,70							

00057 EXCLUSIVO - FACA DE MESA EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00057	00026301	FACA DE MESA EM INOX com cabo plástico (polipropileno), lâmina serrilhada em toda sua extensão	UND	50,00	1,170	58,50
00176	00057	00026301	FACA DE MESA EM INOX com cabo plástico (polipropileno), lâmina serrilhada em toda sua extensão	UND	95,00	1,170	111,15
00177	00057	00026301	FACA DE MESA EM INOX com cabo plástico (polipropileno), lâmina serrilhada em toda sua extensão	UND	120,00	1,170	140,40
00178	00057	00026301	FACA DE MESA EM INOX com cabo plástico (polipropileno), lâmina serrilhada em toda sua extensão	UND	6,00	1,170	7,02
Total do Lote: 317,07							

00064 EXCLUSIVO - FORMA PARA PAO CASEIRO GRANDE EM ALUMINIO REFORCADO 02L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00064	00032164	FORMA PARA PAO CASEIRO GRANDE EM ALUMINIO REFORCADO 02L	UND	40,00	18,900	756,00
00196	00064	00032164	FORMA PARA PAO CASEIRO GRANDE EM ALUMINIO REFORCADO 02L	UND	20,00	18,900	378,00
Total do Lote: 1.134,00							

00068 EXCLUSIVO - GARFO DE SOBREMESA EM INOX

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00209	00068	00038683	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	UND	150,00	1,190	178,50
00210	00068	00038683	GARFO DE SOBREMESA EM INOX	UND	160,00	1,190	190,40
Total do Lote: 368,90							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	LAGUNA ESPORTE LTDA
CNPJ	52.307.066/0001-22
Endereço	* AVENIDA MARCOS JOSE DE LEAO, 550 - CENTRO - Feliz - RS - CEP: 95770000
Contato	51+997302643_ laguna@passarelafeliz.com.br

00078 EXCLUSIVO - LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 20L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00247	00078	00026350	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 20L polietileno	UND	5,00	40,580	202,90
00248	00078	00026350	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 20L polietileno	UND	65,00	40,580	2.637,70
00249	00078	00026350	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 20L polietileno	UND	10,00	40,580	405,80
00250	00078	00026350	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 20L polietileno	UND	5,00	40,580	202,90
00251	00078	00026350	LIXEIRA EM PLASTICO COM PEDAL 20L polietileno	UND	15,00	40,580	608,70
Total do Lote: 4.058,00							

00103 EXCLUSIVO - POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 08L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00327	00103	00033905	POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 08L	UND	60,00	6,400	384,00
00328	00103	00033905	POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 08L	UND	4,00	6,400	25,60
00329	00103	00033905	POTE RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA 08L	UND	25,00	6,400	160,00
Total do Lote: 569,60							

00109 EXCLUSIVO - TABUA EM POLIPROPILENO COM ALCA COR BRANCA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00109	00032543	TABUA EM POLIPROPILENO COM ALCA COR BRANCA para corte de laticínios, atóxica com aditivo antibactericida, formato retangular com bordas arredondadas, medindo aproximadamente 50 x 30 cm. a tabua deveser possuir 1,5 cm de espessura. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia relativas a fabricacao de materiais plasticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. garantia de 12 meses contra vicios ou defeitos de fabricacao, a contar da data da expedicao da nota fiscal	UND	1,00	30,380	30,38
00345	00109	00032543	TABUA EM POLIPROPILENO COM ALCA COR BRANCA para corte de laticínios, atóxica com aditivo antibactericida, formato retangular com bordas arredondadas, medindo aproximadamente 50 x 30 cm. a tabua deveser possuir 1,5 cm de espessura. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia relativas a fabricacao de materiais plasticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. garantia de 12 meses contra vicios ou defeitos de fabricacao, a contar da data da expedicao da nota fiscal	UND	15,00	30,380	455,70
00346	00109	00032543	TABUA EM POLIPROPILENO COM ALCA COR BRANCA para corte de laticínios, atóxica com aditivo antibactericida, formato retangular com bordas arredondadas, medindo aproximadamente 50 x 30 cm. a tabua deveser possuir 1,5 cm de espessura. o produto deve atender as normas tecnicas de referencia relativas a fabricacao de materiais plasticos para contato com alimentos, em vigor na data do edital. garantia de 12 meses contra vicios ou defeitos de fabricacao, a contar da data da expedicao da nota fiscal	UND	40,00	30,380	1.215,20
Total do Lote: 1.701,28							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

<i>Vencedor</i>	FABIANA RODRIGUES PEREIRA
<i>CNPJ</i>	26.427.828/0001-14
<i>Endereço</i>	* ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 45 - NOSSA SENHORA DO CARMO - Ouro Preto - MG - CEP: 35400452
<i>Contato</i>	31+988813510_ admin@opimportados.com.br

Total do Fornecedor: 11.706,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - Processo Nº 001685

Vencedor	FABIANA RODRIGUES PEREIRA
CNPJ	26.427.828/0001-14
Endereço	* ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 45 - NOSSA SENHORA DO CARMO - Ouro Preto - MG - CEP: 35400452
Contato	31+988813510_ admin@opimportados.com.br

00002 EXCLUSIVO - AFIADOR DE FACA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00002	00032537	AFIADOR DE FACA corpo do afiador em abs, rebolo uniformes em alumina e pes em borracha. dimensoes aproximadas: comprimento 7,7 cm, largura 7,7 cm e altura de 21 cm	UND	2,00	10,300	20,60
00006	00002	00032537	AFIADOR DE FACA corpo do afiador em abs, rebolo uniformes em alumina e pes em borracha. dimensoes aproximadas: comprimento 7,7 cm, largura 7,7 cm e altura de 21 cm	UND	1,00	10,300	10,30
00007	00002	00032537	AFIADOR DE FACA corpo do afiador em abs, rebolo uniformes em alumina e pes em borracha. dimensoes aproximadas: comprimento 7,7 cm, largura 7,7 cm e altura de 21 cm	UND	20,00	10,300	206,00
00008	00002	00032537	AFIADOR DE FACA corpo do afiador em abs, rebolo uniformes em alumina e pes em borracha. dimensoes aproximadas: comprimento 7,7 cm, largura 7,7 cm e altura de 21 cm	UND	25,00	10,300	257,50

Total do Lote: 494,40

Total do Fornecedor: 494,40

Total Geral: 240.882,52